

---

# Kjærsvold Holding ApS

**CVR-nr.: 43177079**

Stationsvænget 9 2 mf  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/01/2026**

---

**Jimmy Kjærsvold**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kjærsvold Holding ApS  
Stationsvænget 9 2 mf  
2791 Dragør

CVR-nr.: 43177079  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for Kjærsvold Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Dragør, den 09/01/2026

## **Direktion**

Jimmy Preben von Eggert Kjærsvold

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering og salg af konsulentydelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 68 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Fravalg af revision for kommende regnskabsår**

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>90.000</b>	<b>60.000</b>
Andre driftsomkostninger		-1.517	-2.010
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>88.483</b>	<b>57.990</b>
Andre finansielle indtægter		1	64
Øvrige finansielle omkostninger		-13	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>88.471</b>	<b>58.054</b>
Skat af årets resultat		-20.445	-13.136
<b>Årets resultat</b>		<b>68.026</b>	<b>44.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		68.026	44.918
<b>I alt</b>		<b>68.026</b>	<b>44.918</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		208.250	208.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>208.250</b>	<b>208.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>208.250</b>	<b>208.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.500	75.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>112.500</b>	<b>75.000</b>
Likvide beholdninger		5.846	12.802
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>118.346</b>	<b>87.802</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>326.596</b>	<b>296.052</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		155.336	87.310
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>195.336</b>	<b>127.310</b>
Skyldig selskabsskat		17.466	12.772
Skyldig moms og afgifter		22.594	14.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.200	141.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>131.260</b>	<b>168.742</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>131.260</b>	<b>168.742</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>326.596</b>	<b>296.052</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0